
令和 6年 11月吉日 

お得意様各位 

株式会社  リ ノ グ レ ス 

 

 

 年末年始休業のお知らせ  

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は誠に勝手ながら下記の通り、年末年始休業とさせて頂きます。 

お客様におかれましては、ご不便をお掛けいたすことと思われますが、何卒ご協

力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始休業期間 

令和 6 年 12 月 28 日(土)～令和 7 年１月 5 日(日) 

月 火 水 木 金 土 日 

12/23 

 

24 25 26 27 28 

休業 

29 

休業 

 

30 

休業 

31 

休業 

1 

休業 

2 

休業 

3 

休業 

4 

休業 

5 

休業 

 

6 

営業開始 

7 

 

8 9 10 11 12 

 

 

 

 

 

以上 


